PAGE
2

     Новая редакция
подготовлен департаментом                                                                                                                                           городского хозяйства
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 13.10.2011 № 6884
«Об утверждении административного

регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление информации

о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города от 24.08.2021 № 7477 «О порядке
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2011 № 6884 «Об утверждении административного регламента предоставления                     муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке                          предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (с изменениями             от 24.07.2012 № 5619, 11.02.2013 № 786, 03.12.2013 № 8733, 25.06.2015 № 4325, 08.04.2016 № 2652, 22.07.2016 № 5547, 09.03.2017 № 1510, 27.11.2017 № 10265, 04.06.2018 № 4077, 08.06.2018 № 4309, 14.08.2018 № 6189, 20.12.2018 № 9949, 02.10.2019 № 7301, 15.01.2021 № 301, 30.06.2021 № 5453, 27.09.2021 № 8469, 17.06.2022 № 4788), следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела II приложения к постановлению слова
«Получателями муниципальной услуги являются все заинтересованные
физические лица -» заменить словами «Круг заявителей -».

1.2. Раздел IV приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.

Иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации, отсутствуют».
1.3. Раздел V приложения к постановлению признать утратившим силу.
        2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов
Исполнитель: Латышева Альбина Александровна,

секретарь руководителя, тел.: (3462) 52-44-97